
VISTO:

Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

"2017- AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

Exp. UNC 64407/2016

CORDOBA, 1 3 MAR 2017

La nota presentada por el Sr.Prof.Dr. José P. Ruggieri,
Profesor Titular de la Cátedra de CI. Quirúrgica 11 del Hospital
Misericordia, en la cual solicita se otorgue funciones de
Profesor Adjunto al Sr. Méd. Norberto L. Brusa como carga
anexa, por el período lectivo 2017;

CONSIDERANDO:
El visto bueno de Secretaría Académica a fs. 107 vta;
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y aprobado en
sesión del 2-3-2017;

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Otorgar funciones de Profesor Adjunto al Sr. Méd.
Norberto Leonardo BRUSA (Leg. 35446) en la Cátedra de C. Quirúrgica
11 de la UHC Nro 5, Hospital Misericordia, como carga a sus funciones
rentadas, desde el 1-4-2017 al 31-3-2018.

ARTICULO 2°: Protocolizar y comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS A LOS DOS
OlAS DE MARZ EL DOS MIL DIECISIETE.

RP.sm.
RESOLUCIO


